Disefiado por:
_[5 i Arte&Contraste / alexis_cordova@hotmail.com / 998668636 - 997570512

Destacados: (522) Barcelona vs. Real Madrid, (526) Deportes Tolima vs. Real Garcilaso, (535 Bayern vs. Do
(546) Sevilla vs. Atl. Madrid y (561) Sporting Cristal vs. Tigre.

Encuéntranos en | TeApuestoOficial

El juego Te Apuesto es s6lo para mayores de 18 afios. El cliente se obliga a informarse del reglamento y de los términos y condiciones en www.te apuesto.com.pe.
INTRALOT DE PERU S.A.C. esta comprometido con crear un entorno de juego responsable para sus clientes.
Conozca sus limites. Juegue responsablemente.

www.intralot.com.pe EDICION 211 (del programa 754 al 756) intralot
Valido del Martes 26 al Jueves 28 de febrero de 2013.




Del Martes 26 al Jueves 28 de febrero de 2013

CAMPEON DE LA
COPA
LIBERTADORES

Fathol Inglés Fitbhol Francés Fithol Portugués Fatbhol Argentino Cddigo 010
cédigo 001 codigo 001 Codigo 001 codigo 001 Cod.

Equipo Prob. Cod. Equipo Prob. b b Cod. Equipo Prob. Equipo Prob.
MANCHESTER CITY PARIS ST. GERMAIN 1. PORTO d BOCA JUNIORS 0101  CORINTHIANS 4.00
MANCHESTER UTD. LILLE BENFICA d VELEZ SARSFIELD 0102 BOCA JUNIORS 6.50
CHELS| 0 d SPORTING LISBOA NEWELLS OLD BOYS
A:&ufﬁ II-VIYAR“SELLA I BRAGA N RIVER PLATE I 0103  FLUMINENSE 6.50
TOTTENHAM MONTPELLIER CUALQUIER OTRO LANUS H 0104 SAO PAULO 8.00
LIVERPOOL BORDEAUX RACING CLUB
CUALQUIER OTRO RENNES ESTUDIANTES 0105 __ATLETICO MG 10.00

ST. ETIENNE INDEPENDIENTE 0112  GREMIO 10.00
TOULOUSE SAN LORENZO
CUALQUIER OTRO CUALQUIER OTRO RFE YS '

= - z - = . 0115  U. DE CHILE 15.00
Fuathol Italiano Futhol Aleman Fithol Espaiol Fiuthol Peruano 0123 PALMEIRAS 20.00

Ll - . e — 0124 NACIONAL 25.00
JUVENTUS BAYERN REAL MADRID ALIANZA LIMA 0125 PENAROL 20.00

MILAN DORTMUND BARCELONA UNIVERSITARIO I 0134 CUALQUIER OTRO 20.00
INTER

SCHALKE 04 ATHLETIC BILBAO JUAN AURICH
NAPOLI LEVERKUSEN ATL. MADRID LEON DE HUANUCO

ROMA STUTTGART CUALQUIER OTRO SPORTING CRISTAL K Apuesta por el equipo que campeonara en el torneo.

WOLFSBURGO REAL GARCILASO

e I WERDER BREMEN U. SAN MARTIN INSTRUCCIONES

CUALQUIER OTRO U. CESAR VALLEJO Tl - -
= ENG AH0 » Prondsticos de diferentes ligas, torneos o grupos pueden

CUALQUIER OTRO combinarse entre si en lamisma jugada.
» [Estas apuestas especiales no pueden combinarse con la Lista
» Cada jugada puede incluir sélo un equipo de cada » El pronéstico “CUALQUIER OTRO” se refiere a cualquier de Partidos de Fithol.
liga, torneo o grupo. otro equipo de esa liga, torneo o grupo gue no esté » El pronastico “CUALQUIER OTRO” se refiere a cualquier otro
INSTRUGCCIONES » Prondsticos te diferentes ligas, torneos o grupos expresamente indicato. equipo de esa liga, torneo o grupo que no esté expresamente
pueden combinarse entre si en la misma jugada. » Laindicacion N/0 significa No Ofrecida. indicado.
» Estas apuestas especiales no pueden combinarse con » Todas las apuestas especiales se pueden jugar como » Laindicacion N/0 significa No Ofrecida.
laLista de Partidos de Fithol. linicas. » Todas las apuestas especiales se pueden jugar como iinicas.

BARCELONA

Cédigo 080

?

MARTES 26 DE FEBRERO
A LAS 3.00PM

APUESTAS
ESPECIALES

* Todas las apuestas especia-

cnpn nEl nEv Cod. Jugador 'J’S.CZ‘Z pueden jugar como
: ADRIANO N
BARCELONA - REAL MADRID T ——

Partidos de Futbol.

z —v 0204 FABREGAS 8.00
¢ QUIEN]IV RAS 0205 INESTA 200 || ot
. | | j lo:
EMPRIMER(GOLLZ S || it
] = Ganador del grupo).
0214 PEDRO 8.00
a 0215 P|QUE 25.00 o Estas apuestas no se pueden
- . bi ?
S Z | EQUIPO QUE HARA EL 1er GOL 0223 VILLA 200 ,PgdePE en Alt
L . rimer Jugador en Anotar
g s Cédigo 080 0224 XAVI 15.00 con ”Minutgo del Primer Gol”.
T Cod. Equipo Prob CUALQUIER OTRO
u e Los autogoles no cuentan
o EI 0125 BARCELONA 1.30 parla la apuesta del Primer
< 0134 REAL MADRID 2.60 Gol.
w
0 o 0135 NINGUNO ANOTA 15.00 REAL MAD RI D e Las apuestas se basan en un

partido de 90 minutos

QUIEN HARA EL PRIMER GOL DEL PARTIDO

a Codigo 080 agregando los descuentos
= MINUTO DEL 1er GOL Cod. Jugador Prob gter'a?rggrfog"; lesionados y
e Codigo 080 0301 BENZEMA 8.00 Lii”a'feasd“n; obtenidos _por
= Cod. Minuto Prob ) 0302  CALLEJON 20.00 suplementarios
El 0101 1-10 Min. 3.50 0303 COENTRAO 30.00 e Los goles en minytos de
- 0102 11-20Min. 4.00 o Dl 1200 1] e Theme e

a 0103 21 -30 Min. 450 d (minuto 45) de dicho tiempo.
4 : 0312 KAKA 15.00 _

0104 31 -40 Min. 6.50 o los pronésticos sobre

=8 0105 41 - 50 Min 10.00 0313 MODRIC 20.00 ‘CUALQUIER  OTRO" s
Z . . ] 0314 OZIL 15.00 refiere a cualquier otro
S 0112 51 -60 Min. 12.00 0315 RAMOS 25.00 jugador o equipo que no esté
[T 0113 61 - 70 Min. 18.00 . expresamente indicado.
g _ : 0323 RONALDO 5.00 o La indicacién N/O significa
- 0114 7 = GO 2000 =(§| 0324 XABIALONSO 20.00 No Ofrecida,
= 01 81 - FINAL 30.00 0325  CUALQUIER OTRO 1500\ J

GANRGOLIOFRECE[VITEDZ 0D R

PARA EL PROGRAMA 768 TIENES HASTA EL MIERCOLES 27 A LAS 2:45 PM.
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Martes 26 de Febrero de 2013 - Programa 754

FRC |12:00 501 [E] SOCHAUX - 210 3.00 2.90 | - TROYES | 1.24 1.221.47 | 2.90 1.85 3.80 | 390 460 27.00 1550 440 1450 27.00 600 560 | 1.60 1.90 | 2.75 1.80 3.15
ALC'13:00 502 E] MAINZ - 2.00 3.10 3.00 | - FRIBURGO || 1.22 1.201.52 | 2.80 1.90 3.80 | 340 490 2700 1550 450 1450 27.00 625 600 | 1.65 1.85 | 2.80 1.80 3.10
FRC 13:00|503 ] EVIAN TG - 1.80 3.10 3.60 | - LE HAVRE | 1.14 1.201.67 | 2.65 1.90 4.40 | 300 420 27.00 1550 450 1450 2900 750 7.00 | 1.55 1.95| 2.40 1.75 4.00
FR2 [13:30|504 ] SEDAN 20| 2.45 2.90 2.50 | 8 AUXERRE | 1.33 1.24134 | - - - - - - - - - R - - - - -
IT1 14:00 505 ] BOLOGNA 16/ 2.80 3.00 2.15 | 6 FIORENTINA | 1.45 1.221.25 | 3.50 1.90 2.80 |500 600 27.00 1350 450 1450 27.00 500 390 | 1.70 1.80 | 2.85 1.80 3.00
ALC'14:30 506 [E] OFFENBACH - | 5.00 3.50 1.50 | - WOLFSBURGO | 2.06 1.151.05 | 5.25 2.30 2.00 | 1000 11.00 40.00 1350 600 1550 2400 410 225 | 1.90 1.60 | 3.50 1.85 2.45
SCP!14:30 507 ] ABERDEEN 8/1.95 3.10 3.10 | 5 ROSS COUNTY | 1.20 1.201.55 | 2.65 2.00 3.90 | 340 500 27.00 1450 460 1350 27.00 675 575 | 1.65 1.85 | 2.90 1.80 2.90
INC-14:45 508 [E] EVERTON - [1.05 7.5015.00 | - OLDHAM | - - 5.00 |1.20 3.30 12.00 125 460 3400 4000 12502100 7500 37.00 3400 2.80 1.25 | 6.00 2.05 1.70
ING-14:45 509 [E] BURNLEY 12/ 1.65 3.30 4.00 |20 HUDDERSFIELD | 1.10 1.17 1.81 | 2.25 2.10 4.50 | 255 450 27.00 1450 525 1350 3400 900 7.75 | 1.75 1.75| 3.20 1.80 2.70
ING-14:45 510 ] LEICESTER 5|1.55 3.40 4.75 |10 BLACKBURN | 1.06 1.17 1.98 | 2.10 2.15 5.00 | 235 420 27.00 1450 550 1350 40.00 11.00 900 | 1.80 1.70 | 3.30 1.85 2.55
1T2 [14:45 511 ] AscoLl 11/ 3.00 2.90 2.10 | 1 SASSUOLO | 1.47 1.241.22 | - - - - - - - e - - - - - - - -
IT2 [14:45 512 ] BRESCIA 9 |2.05 2.90 3.10 | 5 EMPOLI | 1.20 123150 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
IT2 [14:45 513 ] GROSSETO 22| 2.35 2.90 2.60 |20 VICENZA | 1.30 123137 | - - - - - - - - - - - - - - -
1T2 [14:45|514 ] LIVORNO 2/ 1.50 3.30 5.50 |17 CROTONE 118206 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
IT2 [14:45 515 ] MODENA 7 [1.75 3.10 3.75 |13 VIRTUS LANCIANO | 1.12 119170 | - - - - - - - e - - - - - - - -
1T2 [14:45|516 [EJ] PADOVA 82.052903.10 | 6 JUVESTABIA | 1.20 1231550 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
IT2 14:45 517 ] PRO VERCELLI 21/ 2.35 2.90 2.60 |15 CITTADELLA | 1.30 1.231.37 | - - - B - - - - - - - -
IT2 14:45 518 ] REGGINA 18/ 2.15 2.90 2.90 |14 SPEZIA | 1.23 123145 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
IT2 14:45 519 E] TERNANA 12| 2.40 2.90 2.55 (10 NOVARA | 1.31 1.24136 | - - - - - - - - - - - - - - -
IT2 14:45|520 ] VARESE 4 (1.75 3.10 3.75 |16 CESENA | 1.12 119170 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
FRC |14:50 521 [] ST. ETIENNE - |2.20 3.00 2.70 | - LILLE | 1.27 1.211.42 | 3.00 1.85 3.40 | 410 490 27.00 1550 4.40 1450 27.00 600 510 | 1.55 1.95 2.70 1.80 3.20
ESC |15:00| 522 [f] BARCELONA - | 1.55 3.60 4.25 | - REAL MADRID | 1.08 1.141.95 [ 2.00 2.45 4.40 | 230 440 27.00 17.00 625 1350 3400 950 850 | 2.60 1.30 | 6.00 2.05 1.70
ING-|15:00 523 [] BOLTON 15/ 1.60 3.30 4.50 |24 PETERBOROUGH | 1.08 1.181.90 | 2.10 2.20 4.50 |240 450 27.00 1350 550 1250 34.00 10.00 900 | 2.00 1.50 | 4.10 1.85 2.20
[CLA| 17:30| 524 ] PENAROL - 2.30 3.00 2.55 | - VELEZ SARSFIELD | 1.30 1.211.38 | 2.90 1.90 3.30 | 410 525 27.00 1450 450 1350 27.00 575 460 | 1.60 1.90 | 2.80 1.80 3.10
|GLA 19:45|525 ] ARSENAL SARANDI - | 2.55 3.00 2.30 | - ATLETICOMG | 1.38 1.211.30 | 3.30 1.90 2.90 | 460 575 2700 1350 450 1450 27.00 525 410 | 1.70 1.80 | 2.85 1.80 3.00
[GLA![19:45|526 ] DEPORTES TOLIMA - | 1.45 3.60 5.50 | - REAL GARCILASO | - 1.152.18 | 2.00 2.15 5.60 [ 225 380 2400 1750 575 1450 39.00 125011.00| 1.75 1.75 | 3.10 1.85 2.70
[CLA 22:15)527 ] CLUB TIJUANA -1 1.25 450 8.00 | - SAN JOSE 1.082.88 | 1.65 2.50 7.50 | 170 400 2400 2400 7.00 1800 60.00 20.00 1800/ 1.85 1.65 | 3.65 1.85 2.40
FRC (11:00/531 [E] LORIENT -1 1.50 3.30 5.50 | - BREST | - 1.182.06 | 2.10 1.95 5.60 | 230 380 2400 1550 5.10 1450 39.00 1250 11.00 | 1.65 1.85 | 3.00 1.85 2.75
PRL 11:00| 532 ] PORTO - 11.10 6.2512.50 | - RIOAVE | - - 417 |1.35 3.10 12.00 140 440 2900 4000 1150 21.00 7500 37.00 3400 2.10 1.45 | 4.60 1.95 2.00
HOC [12:45 533 ] ZWOLLE - 6.25 4.00 1.35 | - PSV EINDHOVEN | 2.44 111 - | 560 2.55 1.70 | 1350 1550 5000 1450 675 2000 2400 440 180 |2.35 1.35 | 5.25 1.95 1.85
ALC'[13:00 534 ] STUTTGART - [1.30 4.25 7.00 | - BOCHUM | - 1.102.64 | 1.65 2.55 6.00 |170 440 2400 2200 7.25 1550 60.00 17.00 1450 | 2.10 1.45 | 4.60 1.95 2.00
ALC' 14:30 535 ] BAYERN -1 1.65 3.50 3.75 | - DORTMUND | 1.12 1.151.81 | 2.20 2.35 4.20 | 250 450 27.00 1450 600 1250 3400 850 7.25 | 2.10 1.45  4.10 1.90 2.15
ING-|14:45 536 ] MIDDLESBROUGH - 8.00 450 1.25 | - CHELSEA | 2.88 1.08 - | 7.25 2.65 1.55 1800 20.00 6000 1800 7.25 2400 2400 440 160 | 2.10 1.45 | 4.90 1.95 1.95
HOC 14:45 537 ] AJAX - 11.35 4.00 6.25 | - ALKMAAR 1.112.44 | 1.70 2.55 5.60 | 1.80 440 2400 2000 675 1450 5000 1550 1350 | 2.35 1.35 | 5.25 1.95 1.85
IT2 14:45|538 ] BARI 19/2.70 2.80 2.30 | 3 VERONA | 1.37 1.24126 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
PRL (14:45 539 ] BRAGA - 1875330 1.70 | - BENFICA | 1.76 1.17 1.12 | 4.40 2.10 2.30 | 725 850 3400 1350 525 1450 27.00 450 265 | 1.70 1.80 | 3.20 1.80 2.70
SCP/14:45 540 ] DUNDEE 12/ 3.50 3.20 1.80 | 4 ST. JOHNSTONE | 1.67 1.191.15 | 4.40 1.90 2.65 | 700 700 2900 1450 460 1550 27.00 420 300 | 1.60 1.90 | 2.90 1.80 2.90
SCP/14:45 541 ] HIBERNIAN 6 |2.15 3.10 2.70 | 7 KILMARNOCK | 1.27 1.201.44 | 2.80 2.00 3.40 | 390 500 27.00 1450 460 1350 27.00 600 475 | 1.70 1.80 | 2.85 1.80 3.00
SCP:14:45 542 ] INVERNESS CT 21225310255 |9 DUNDEE UTD. | 1.30 1.20 1.40 | 2.90 2.00 3.20 400 550 27.00 1350 490 1250 27.00 600 450 | 2.10 1.45 | 4.40 1.95 2.05
SCP/14:45 543 ] MOTHERWELL 3550 3.60 1.45 | 1 CELTIC | 2.18 1.15 - | 5.25 2.45 1.85 |1050 1250 4000 1350 625 17.00 2400 420 210 |2.00 1.50 | 4.40 1.90 2.10
SCP|14:45 544 E] ST. MIRREN 11]2.40 3.10 2.40 |10 HEARTS || 1.35 1.201.35 | 3.10 2.00 3.10 | 430 525 2700 1450 460 1350 27.00 525 430 [ 1.65 1.85| 2.75 1.80 3.15
FRC |14:55 545 ] PARIS ST. GERMAIN - 1.45 3.60 5.50 | - MARSELLA | - 1.152.18 | 2.00 2.15 5.60 | 225 380 2400 1750 575 1450 3900 1250 11.00| 1.70 1.80 | 3.10 1.85 2.70
ESC [16:00| 546 ] SEVILLA - 235310 2.45 | - ATL. MADRID | 1.34 1.201.37 | 3.00 2.00 3.10 [ 420 550 27.00 1350 490 1250 2700 575 440 | 1.85 1.65 | 3.20 1.85 2.65
CH1 17:00 547 ] SANTIAGO WANDERERS 15| 3.60 3.20 1.75 | 9 U.DECHILE | 1.69 1.181.13 | - - - - - - - e - - - - - - - -
PAR (17:00 548 ] OLIMPIA ASUNCION 51.35 4.00 6.25 | 1 GENERALDIAZ | - 111244 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
[CLA 17:45|549 [E] BARCELONA GUA - | 2.40 3.00 2.45 | - BOCA JUNIORS | 1.33 1.211.35 [ 3.10 1.90 3.20 | 430 525 27.00 1450 450 1350 27.00 575 450 | 1.60 1.90 | 2.75 1.80 3.15
[CLA) 17:45) 550 [E] MUNICIPAL 1QUIQUE - | 2.40 3.10 2.40 | - EMELEC | 1.35 1.201.35 | 3.10 2.00 3.10 | 430 525 27.00 1450 460 1350 27.00 525 430 [ 1.65 1.85| 2.75 1.80 3.15
BOL 19:00 551 ] AURORA - 215310270 | - BOLIVAR | 1.27 1.201.44 | - - - - - - - e - - - - - - - -
COL, 19:45 552 ] DEPORTIVASANTAFE 6 | 1.55 3.30 5.00 |15 LAEQUIDAD | 1.05 1.181.99 | - - - - - - - - - - - - - - - - -
[CLA 20:00 553 2 CORINTHIANS - 11.35 4.00 6.25 | - MILLONARIOS - 111244 | 1.90 2.35 6.25 | 195 380 2400 2200 625 1550 5000 1550 1350 | 1.70 1.80 | 3.20 1.85 2.65
[CLA 20:00554 2 HUACHIPATO - 340310185 - FLUMINENSE | 1.62 1.20 1.16 | 4.20 2.00 2.45 | 625 700 2900 1350 460 1450 27.00 460 290 [ 1.75 1.75 3.10 1.80 2.80
Jueves 28 de Febrero de 2013 - Programa 756
[CLA|[15:00/561 2 SPORTING CRISTAL -11.90 3.10 3.20 | - TIGRE | 1.18 1.191.57 | 2.55 2.00 3.90 | 320 460 2700 1450 460 1350 2900 675 600 | 1.60 1.90 | 3.00 1.80 2.85
[CLA) 17:15/562 2 LIBERTAD - 11.90 3.10 3.20 | - PALMEIRAS | 1.18 1.191.57 | 2.55 2.00 3.90 | 320 460 27.00 1450 460 1350 2900 675 6.00 | 1.65 1.85  3.00 1.80 2.85
[CLA) 19:30/563 2 SAQ PAULO - [1.10 6.2512.50 | - THESTRONGEST | - - 4.17 | 1.35 3.10 12.00 140 440 29.00 40.00 11.50 21.00 75.00 37.00 3400 | 2.35 1.35 4.90 1.95 1.95

LEYENDA

» Los partidos que se jueguen antes de las 9:00 am,
seran mostrados en el programa del dia anterior.

» las posiciones de los equipos son referenciales,
pueden variar sin previo aviso.

» las probabilidades pueden ser modificadas por
INTRALOT en cualquier momento. No obstante, se
respeta la probabilidad impresa en el holeto.

ALC =Copa Alemana
BOL = Ftbol Boliviano

CH1 =Fiitbol Chileno Primera Division
|(CLA) = Copa Libertadores

€OL= = Fithol Colombiano Primera Division

ESC =Copa del Rey

FR2 = Fiithol Francés Segunda Division IT2 =Fithol ltaliano Segunda Division
FRC = Copa Francesa

HOC =Copa Holandesa

PAR_ = Futbol Paraguayo Primera Division
PRL  =Copade la Liga Portuguesa

INC = Copa Inglesa SCP" =Fithol Escocés
ING = Fithol Inglés Championship

IT1 =Fithol ltaliano Primera Division

GANAGOL FBEﬂE .,, s

PARA EL PROGRAMA 768 TIENES HASTA EL MIERCOLES 27 A LAS 2:45 PM.




JUEGALOSICOMOWNICOS:

En este tipo de apuesta deberas predecir cual sera el resultado final del pamdo Las 3 columnas de probabilidades de la izquierda contemplan al
‘4 h‘i I ‘ h' l‘ I ﬂ ‘ /‘ local como ganador y sus diferentes las 3 de i de la derecha los con el visitante como
ganador. Las probabilidades del medio indical los resultados que terminan en empate. La opcidn de +5 - +5 ofrece una probabilidad de 300.00.

[XIX522] BARCELONA VS. REAL MADRID 3D  VARTES 26 FEBRERO A LAS 3:00 P

TH
CAMPEON 9.

DE LA

LOCAL GANADOR EMPATE VISITANTE GANADOR CHAMPIONS

MARCADOR  PROB.  MARCADOR PROB.  MARCADOR  PROB.  MARCADOR PROB.  MARCADOR PROB.  MARCADOR  PROB. MARCADOR  PROB. LEAGUE
1-0 11.00 3-2 20.00 5-0 26.00 0-0 15.00 0-1 20.00 2-3 40.00 0-5° 200.00 Cédigo 005
20 10.00 40 2200 5-1 22.00 11 7.50 02 28.00 0-4 200.00 1-5° 200.00 Equipo Frob
2-1 8.50 41 20.00 5-2 60.00 22 11.00 1-2 13.00 14 200.00 2-5° 200.00
3-0 9.00 4-2 55.00 5-3 200.00 3-3 55.00 0-3 50.00 24 120.00 3-5° 300.00 g} g; gé:ff\:l-gg:lﬂ ggg
3-1 9.00 4-3 100.00 5-4 300.00 4-4 200.00 1-3 35.00 3-4 200.00 4-5° 500.00 0103 MANCHESTER UTD. 8.50

0104 MANCHESTER CITY N/O

EXIX 5261 DEPORTES TOLINAVS. REAL GARCILASO. JI)  MARTES 26 FEBRERO A LAS 7:45 PM SR T e

LOCAL GANADOR EMPATE VISITANTE GANADOR 0112 CHELSEA N/O

MARCADOR  PROB.  MARCADOR PROB.  MARCADOR  PROB.  MARCADOR PROB.  WARCADOR PROB.  WARCADOR  PROB.  MARCADOR  PROB. 0113  JUVENTUS 9.00
10 575 32 2800 5-0 3000 00 850 01 13.00 2-3 90.00 0-5° 300.00 0114  ARSENAL 200.00
2.0 650 40 2800 5-1 28.00 11 650 02 32.00 O0-4 200.00 1-5° 300.00 0115  PARIS ST. GERMAIN 15.00
2-1 7.50 41 26.00 5-2 80.00 2-2 20.00 1-2 24.00 1-4 200.00 2-5° 200.00 0123 DORTMUND 8.00
3-0 11.00 4-2 80.00 5-3 200.00 3-3 80.00 0-3 120.00 2-4 200.00 3-5° 400.00 0124 MILAN 18.00
31 13.00 4-3 150.00 5-4 300.00 4-4 200.00 1-3 90.00 3-4 300.00 4-5° 500.00 0125 PORTO 40.00

) 0134 VALENCIA 200.00

[XIX535]  BAYERNVS. DORMUNTD 3D MIERCOLES 27 FEBRERO A LAS 2:30PM | 0135  ZENIT N/O

LOCAL GANADOR EMPATE VISITANTE GANADOR 0145  BENFICA N/O
0201 GALATASARAY 100.00

MARCADOR  PROB.  MARCADOR PROB.  MARCADOR  PROB.  MARCADOR PROB.  MARCADOR PROB. MARCADOR  PROB. MARCADOR  PROB. 0202 LILLE N/O
1-0 10.00 3-2 22.00 5-0 35.00 0-0 13.00 0-1 14.00 2-3 40.00 0-5° 200.00
2-0 950 4-0 28.00 5-1 30.00 11 7.00 0-2 22.00 0-4 150.00 1-5° 200.00 gggi SM(I:\#:\\EI?E 04 ;gﬂogﬂ
2-1 8.50 41 26.00 5-2 70.00 2-2 13.00 1-2 13.00 14 150.00 2-5° 200.00 0205 SHAKHTAR DONETSK GUIUU
3-0 12.00 4-2 60.00 5-3 200.00 3-3 60.00 0-3 4500 2-4 150.00 3-5° 300.00 :

31 10.00 43 12000 5-4 300.00 44 200.00 13 32.00 3-4 200.00 4-5° 500.00 0212 AJAX N/O
0213 BRAGA N/O

XX 5461 SEVILLAVS. ATL DEMADRID D miercoies 27 eerero A Las woopm | 0213 DYRSC O i
LOCAL GANADOR EMPATE VISITANTE GANADOR 0223 SPARTAK MOSCOW N/O

MARCADOR ~ PROB.  MARCADOR  PROB.  MARCADOR  PROB.  MARCADOR PROB.  MARCADOR  PROB.  MARCADOR  PROB.  MARCADOR  PROB. 0224 ANDERLECHT N/0
1-0 850 3-2 28.00 5-0 90.00 0-0 10.00 o0-1 9.00 2-3 28.00 0-5° 100.00 0225 CELTIC 1000.00
2-0 12.00 4-0 80.00 5-1 70.00 1-1 6.25 0-2 13.00 04 80.00 1-5° 80.00 0234 MONTPELLIER N/O
2-1 9.50 4-1 70.00 5-2 100.00 2-2 10.00 1-2 950 1-4 70.00 2-5° 100.00 0235 BATE BORISQV N/0
30 28.00 42 90.00 5-3 200.00 33 40.00 03 30.00 24 90.00 35 200.00 0245 DINAMO ZAGREB N/O
3-1 22.00 4-3 150.00 5'-4 400.00 4-4 200.00 1-3 24.00 3-4 150.00 4-5° 400.00 0301 CFRCLUJ N/O

0302 NORDSJAELLAND N/O

[LX561]  SPORTING CRISTAL VS. TIGRE B JUEVES 28 FEBRERO A LAS 3:00 PM Apvestapor el eqipo que campeorard en el ome,

LOCAL GANADOR EMPATE VISITANTE GANADOR /

MARCADOR ~ PROB.  MARCADOR  PROB.  MARCADOR  PROB.  MARCADOR PROB.  MARCADOR  PROB.  MARCADOR  PROB.  MARCADOR  PROB. I‘J' bl UL LU UL
1-0 7.00 3-2 24.00 5-0 70.00 0-0 8.50 0-1 950 2-3 32.00 0-5° 200.00 0nosticos de A 0S 0 grupos pueden comp
2-0 9.00 4-0 60.00 5-1 60.00 1-1 575 0-2 16.00 0-4 120.00 1-5° 150.00 pue peciales no |
21 850 41 50.00 5-2 70.00 22 1400 12 1200 1-4 12000 2-5° 200.00 doFartdos dofithol .
3-0 18.00 4-2 70.00 5-3 200.00 3-3 60.00 0-3 40.00 2-4 150.00 3-5° 300.00 Y OrNeo 0 grupo g .

31 17.00 4-3 150.00 5-4 300.00 4-4 200.00 1-3 32.00 3-4 200.00 4-5° 500.00 dicado. —
Las apuestas con +5 - +5 contempla cualquier resultado en el cual tanto el equipo local como el visitante anoten 5 0 més goles cada uno. Las probabilidades para este tipo de apuesta (+5 - +5) es 300.00. L ; . ‘ sl dl
/ NS AN [ i 11].'11]1
odigo 00 ' odigo 00 l odigo 00 ' odigo 00 l
1301 GELTIC ﬁ/(.)' 1303 VALENCIA M/O SR TR HE TR 1313 REAL MADRID s
1302 JUVENTUS N/O 1304 PARIS ST. GERMAIN N/ 1312 DORTMUND 1.10 1314 MANCHESTERUTD. 1.85

Escoge el equipo que pasard a fa siguiente ronda

guiente nonda

Escoge e/ equipo que pasard a Ja siguiente ronda

' g P Honda

Escoge el equipo que pasard a fa siguiente ronda

guiente nonda

A . odigo 00 odigo 00 odigo 00
a 1315 PORTO 1.20 1324 ARSENAL N/0 1334 GALATASARAY 2.80
1323 MALAGA 3.10 1325 BAYERN N/O 1335 SCHALKE 04 1.25

Escoge ef equipo que pasard a fa siguiente ronda

Escoge ef equipo que pasard a fa siguiente ronda

ada jugada ic|

Escoge ef equipo que pasard a fa siguiente ronda

Escoge e/ equipo que pasard a Ja siguiente ronda

' g P Honda

1345 MILAN 1.60
1401 BARCELONA 1.90

Escoge ef equipo que pasard a fa siguiente ronda



